保安管理業務委託契約解除報告書

令和　　年　　月　　日

　　北海道産業保安監督部長　殿

　　　　　　　　　　　　　委　託　者　　住　　　所
                                       名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　受　託　者　　住　　　所
                                       名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

電気事業法施行規則第５２条第２項の規定により承認を受けました下記自家用電気工作物の保安業務の委託契約を解除しましたので報告します。